
 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/4-448п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 448 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 448 
Крылова Дениса Сергеевича , члена участковой избирательной комиссии № 448 
с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 448. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/4-414п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 414 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 414 
Северинову Татьяну Васильевну, члена участковой избирательной комиссии 
№ 414 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 414. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/4-415п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 415 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 415 
Снижко Владимира Валерьевича, члена участковой избирательной комиссии 
№ 415 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 415. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/4-417п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 417 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 417 
Шалоню Юрия Владимировича, члена участковой избирательной комиссии 
№ 417 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 417. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/4-419п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 419 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 419 
Озерову Наталью Александровну, члена участковой избирательной комиссии 
№ 419 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 419. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/4-420п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 420 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 
№11 решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 420 
Романовского Алексея Дмитриевича, члена участковой избирательной 
комиссии № 420 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 420. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
секретаря Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/4-433п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 433 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 433 
Кудзина Кирилла Константиновича, члена участковой избирательной комиссии 
№ 433 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 433. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/4-440п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 440 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 440 
Пархимчика Федора Андреевича, члена участковой избирательной комиссии № 
440 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 440. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/4-441п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 441 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 441 
Бабакину Ирину Григорьевну, члена участковой избирательной комиссии №441 
с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 441. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/4-445п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 445 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 445 
Краснову Евгению Николаевну, члена участковой избирательной комиссии 
№445 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 445. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/4-457п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 457 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 457 
Шелковского Романа Александровича, члена участковой избирательной 
комиссии № 457 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 457. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/4-459п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 459 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 459 
Шапаро Александра Александровича, члена участковой избирательной 
комиссии № 459 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 459. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/4-466п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 466 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 466 
Хименко Кирилла Владимировича, члена участковой избирательной комиссии 
№ 466 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 466. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/4-471п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 471 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 471 
Рымцеву Юлию Николаевну, члена участковой избирательной комиссии № 471 
с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 471. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/4-472п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 472 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 472 
Мальцеву Татьяну Ивановну, члена участковой избирательной комиссии № 472 
с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 472. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/4-475п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 475 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 475 
Прокопиеву Татьяну Николаевну, члена участковой избирательной комиссии № 
475 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 475. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/4-477п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 477 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 477 
Болтоногову Светлану Степановну, члена участковой избирательной комиссии 
№ 477 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 477. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/4-489п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 489 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 489 
Баженову  Татьяну Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии № 
489 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 489. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/4-490п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 490 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 490 
Колоницкую Татьяну Александровну, члена участковой избирательной 
комиссии № 490 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 490. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/4-495п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 495 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 495 
Тихомирову Ольгу Арнольдовну, члена участковой избирательной комиссии № 
495 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 495. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/4-497п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 497 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 497 
Филатову Елену Петровну, члена участковой избирательной комиссии № 497 с 
правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 497. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/4-501п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 501 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 501 
Назаренко Сергея Михайловича, члена участковой избирательной комиссии № 
501 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 501. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
10 июля 2017 года                                                                        № 36/4-502п 

 
 

О назначении председателя 
участковой избирательной комиссии № 502 

 
 
  В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия №11 
решила: 

1. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 502  
Волощук Тамару Владимировну, члена участковой избирательной комиссии № 
502 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 502. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии №11 Кемаеву А.И. 

 
 
Председатель                                                               К.Г. Степанов 
 
Секретарь                                                                           А.И. Кемаева 

 

 

 


	36- 448 НП Крылов
	Решение

	36-414 НП Северинова
	Решение

	36-415 НП Снижко
	Решение

	36-417 НП Шалоня
	Решение

	36-419 НП Озерова
	Решение

	36-420 НП Романовский
	Решение

	36-433 НП Кудзин
	Решение

	36-440 НП Пархимчик
	Решение

	36-441 НП Бабакина
	Решение

	36-445 НП Краснова
	Решение

	36-457 НП Шелковский
	Решение

	36-459 НП Шапаро
	Решение

	36-466 НП Хименко
	Решение

	36-471 НП Рымцева
	Решение

	36-472 НП Мальцева
	Решение

	36-475 НП Прокопиева
	Решение

	36-477 НП Болтоногова
	Решение

	36-489 НП Баженова
	Решение

	36-490 НП Колоницкая
	Решение

	36-495 НП Тихомирова
	Решение

	36-497 НП Филатова
	Решение

	36-501 НП Назаренко
	Решение

	36-502 НП Волощук
	Решение


